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
ном от 22.07.2008 №159-ФЗ 

0 0 0

В том 
числе:

Общее количество поданных заявлений о государствен-
ной регистрации прав

10 008 8 296 14 499

Давыдовский район 43 914 р./кв.м 45 026 р./кв.м 41 915  р./кв.м 41 502 р./кв.м 41 930 р./кв.м 41 623 р./кв.м

Центральный район 42 182 р./кв.м 44 014 р./кв.м 42 332 р./кв.м 40 926 р./кв.м 41 814 р./кв.м 39 852 р./кв.м

Фабричный район 40 327 р./кв.м 42 551 р./кв.м 38 810 р./кв.м 37 809 р./кв.м 39 402 р./кв.м 38 045 р./кв.м

Заволжский район 41 082 р./кв.м 41 805 р./кв.м 39 129 р./кв.м 40 526 р./кв.м 38 181 р./кв.м 38 306 р./кв.м
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КАЛЕЙДОСКОП

ООО «Издательство «Костромской край» приглашает МЕНЕДЖЕРА по рекламе.

Требования: высшее образование, знание ПК, коммуникабельность. Желателен опыт работы 
в сфере продаж. Наличие автомобиля приветствуется. Условия работы: работа в штате. 
Социальный пакет. Компенсация за использование личного автомобиля или компенсация 
за проезд в городском транспорте. Частичная оплата услуг мобильной связи. 

Резюме высылать по факсу 31-40-11 или по e-mail: kost_krai@mail.ru. Справки по тел. 37-07-12 или 
31-72-13. Собеседование по адресу: ул. Свердлова, 4 (Дом моды), 3-й этаж, издательство «Костром-
ской край».

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., 5/5, 

неугловая, 44/29/6, б/ст, с хорошим 
ремонтом, окна ПВХ, пол - ламинат, на 
кухне кафель, новая газовая колонка, 
прямая продажа. Тел.: 46-63-25, 8-953-
644-51-06.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугловая, 48/30/6, комнаты 
изолированные, санузел совмещен, 
состояние жилое. Цена 1670 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

3-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Скворцова ул., 3-комн. кв., про-

дам, 5п5, общ. пл. 54 кв. м, комнаты 
изолированы, на разные стороны, 
окна ПВХ, две застекленные лоджии, 
санузел раздельный, ремонт крыши, 
приборы учета. Квартира с ремон-
том, чистая и уютная. Хорошие сосе-
ди, развитая инфраструктура. Цена 
2250 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-
60-05.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ
Давыдовский проезд 4-й, часть 

дома, продам, две комнаты, газ, цен-
тральная канализация. Цена 1150 т. р. 
Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Земляная ул. (перекресток ул. Ша-
гова), 1/2 часть дер. дома, продам, 
42 кв. м, земельный участок 7 соток в 
собственности. В доме две комнаты 
+ кухня, санузел совмещен, однокон-
турный котел, газ, вода. Территория 
ухожена, есть небольшая баня и сарай. 
Дом огорожен новым забором. Цена 
1450 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-
05. 

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Красная Байдарка (на р. Алка), са-
довый участок, продаю, 10 соток, с 
домом (в собственности), два этажа, 
с балконом. Теплица из поликарбо-
ната. Сарай из бревен. Свободный 

подъезд, отдельный вход. Подклю-
чен к городскому электричеству. При 
желании можно приобрести гараж (в 
собственности) в гаражном коопера-
тиве рядом. Автобусная остановка и 
магазин рядом, до ул. Бульварная в 
новом районе Костромы 1 км. Неда-
леко песчаный пляж на Волге, водоем, 
где можно ловить рыбу. Садоводче-
ское общество «Южный-1», дом 127. 
Тел. 8-903-541-10-75.

Лунево д., земельный участок, про-
дам, 9 соток, состоит из двух смежных 
участков, можно использовать под 
строительство двух домов, до р. Волга 
50 м. Цена 450 т. р. Тел. 8-950-243-54-
99.

Мисково п., 42 км от Костромы, 
2-комн. кв., продам, 42 кв. м, 1к2, 
состояние жилое, без балкона. Вся 
инфраструктура: детсад, школа, мед-
пункт, магазины. Цена 550 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Никольское п., 3-комн. кв., продам, 
у/п, 65 кв. м, 5п5, в хорошем состоя-
нии, две застекленные лоджии, счет-
чики. От собственника. Цена 1850 т. р. 
Тел.: 8-920-645-66-83, 8-950-244-85-
69.

Продам садовый участок в п. Козе-
лино, 4,8 сотки, домик, теплица, наса-
ждения, обработан. Тел.: 8-910-954-
38-74, 8-953-669-00-76.

Продам земельный участок, 1 га, в 
собственности, 6 км от города, рядом 
жилая деревня с газом и электриче-
ством. Подъезд асфальтирован, не-
далеко остановка. Цена 180 т. р. Тел. 
8-910-806-26-14.

Оказываю услуги по сбору доку-
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